
www.jarvenpaanseurakunta.fi

JÄRVENPÄÄN SEURAKUNTA
Kirkkotie 1, 04400 JÄRVENPÄÄ
p. 09 271 941 
KIRKKOHERRANVIRASTO
ma–ke 9–15, to 9–17
ja pe 9–14.

DIAKONIAN AJANVARAUS ma-to klo 10-12, p. 050 571 1889.
PAPIN PUHELIN arkisin klo 9-16, puh. 040 487 37 06.

LÖYDÄ PERILLE! 
Elävän veden kappeli, Kansakoulunkatu 13 • Järvenpään kirkko, Kirkkotie 4 • Jampan srk-koti, 
Pihkapolku 2 • Kirkonkulma, Kirkkotie 6 • Laurilan srk-koti, Riihitie 2 • Hautausmaa, Kaukotie 47

TERVETULOA MESSUUN LA 20.6. JA SU 21.6.2020
JUHANNUSPÄIVÄ, LAUANTAI 20.6.

JÄRVENPÄÄ
Sanajumalanpalvelus klo 10 kirkossa. Toteuttavat Heli Seppänen, 
Elina Rantamäki ja pianisti Anna Kuvaja. Oskar ja Aarre Merikannon 
musiikkia. Jumalanpalvelus on katsottavissa verkkosivuiltamme 
www.jarvenpaanseurakunta.fi sekä Facebookissa ”Järvenpään seu-
rakunta”.

KERAVA
Juhannuspäivän sanajumalanpalvelus klo 10 Keravan kirkossa. 
Jumalanpalveluksen toteuttavat liturgi Chris Montgomery, avustava 
pappi Sini Mäkelä ja kanttori Eija Repo.

TUUSULA
Messu klo 10 Tuusulan kirkossa. Toteuttavat pappi Satu Mäkinen ja 
kanttori Eero Hartikainen. Messun jälkeen noin klo 11 on mahdollista 
tulla yksityiselle ehtoolliselle.

Messu klo 10 Kotikirkossa. Toteuttavat pappi Timo Huuhtanen 
ja kanttori Erja Hartala.
Messu klo 12 Kellokosken kirkossa. Toteuttavat pappi Timo 
Huuhtanen ja kanttori Erja Hartala. Messun jälkeen noin klo 13 on 
mahdollista tulla yksityiselle ehtoolliselle.

SUNNUNTAI 21.6.
JÄRVENPÄÄ
Messu klo 10 kirkossa. Messun toteuttavat Tommi Kurppa ja 
Mikko Haapaniemi.

KERAVA 
Messu klo 10 kirkossa. Messun toteuttavat liturgi Chris Mont-
gomery, avustava pappi Sini Mäkelä ja kanttori Janne Kaksonen. 
Messu välitetään myös verkon kautta verkkosivuillamme www.
keravanseurakunta.fi sekä Facebookissa ”Keravan seurakunta”.

Päivän evankeliumi   la   Luuk. 1: 57-66, su Luuk. 19: 1-10

Ulkomessu klo 13 kirkkopuis-
tossa (sään salliessa). Messun 
toteuttavat liturgi Chris Montgo-
mery, avustava pappi Sini Mäke-
lä ja kanttori Janne Kaksonen. 
Ulkomessussa halutaan ottaa 
erityisesti huomioon yli 70-vuo-
tiaat messuvieraat.

TUUSULA
Messu klo 10 Tuusulan kir-
kossa. Toteuttavat papit Timo 
Huuhtanen ja Satu Mäkinen, 
kanttorina Eero Hartikainen. 
Messun jälkeen noin klo 11 on 
mahdollista tulla yksityiselle eh-
toolliselle.

OHJEITA MESSUUN OSALLISTUJILLE
Pyydämme messuun tulijoita pesemään kädet huolellises-
ti. Kirkkoon otetaan osallistujia sen verran, kuin turvaväli 
huomioiden on mahdollista. Noudatathan turvaväliä sekä 
penkeissä että ehtoollisella. 

KERAVAN SEURAKUNTA
p. 09 478 488 klo 9–15
keravan.seurakunta@evl.fi

KIRKKOHERRANVIRASTO 
ma–pe klo 9–15
Kauppakaari 8

www.keravanseurakunta.fi

DIAKONIAVASTAANOTON  PUHELINPÄIVYSTYS ti ja to klo 9–10 puhelimitse numerosta 
0400 378 138. Taloudellinen avustaminen hoidetaan puhelimitse ja sähköpostin välityksellä.

LÖYDÄ PERILLE! Kirkko, Papintie 2     Kalevan seurakuntatalo, Ritakatu 2     Savion seurakuntatalo, 
Koivikontie 9      Wanha Pappila, Hakalantie 1      Katupappila, Kauppakaari 8       Ahjon kerhotila, Ketjutie 3 
Nuottakodon leirikeskus, Järventaustantie 220 B, 03220 Vihti     Hautausmaa, Kappelikuja 24–26, Tuusula

OIVALLUKSIA 
EVANKELIUMIN ÄÄRELLÄ
tiistaisin 23.6.–21.7. klo 12 Ke-
ravan seurakunnan Facebook-
sivuilla sekä verkkosivujen Tut-
ki uskoa -osiossa. Pappi Emmi 
Gong nostaa esiin viisiosaises-
sa sarjassa asioita, joita emme 
tule heti ajatelleeksi kuulles-
samme nämä raamatunkohdat.  
Ti 23.6. klo 12 pureudutaan 
kertomukseen, jossa Jeesus ki-
roaa viikunapuun (Matt. 21:18–
22). Jeesuksen teko herättää 
hämmennystä ja kysymyksiä. 
Miksi Jeesus kiroaisi viikuna-
puun? Mitä hän sillä saavuttaa?

RAHA-ASIANEUVONTA
Mietitkö raha-asioita öisin? 
Raha-asianeuvonta Rari tarjo-
aa yksilöllistä apua raha-asi-
oiden hoitamiseen. Rari-neu- 
vojat ovat koulutettuja vapaa-
ehtoisia, jotka auttavat  mak-
sutta. Ota yhteyttä: diakonia-
työntekijä Kirsi Helin p. 0400 
378 011 tai rari.kerava@evl.fi.

KATUPAPPILAN OLOHUONE  
on avoinna kesäkuussa maa-
nantaisin ja keskiviikkoisin klo 
10–13. Hartaus klo 10.15. Tar-
jolla kahvia, teetä ja mehua. 
Paikalla pappi sekä vapaaehtoi-
sia. Lämpimästi tervetuloa!

TUTUSTU BLOGIIMME:
keravantaivaanalla

.com

KIRKKO AVOINNA
HILJENTYMISTÄ VARTEN
kesäkuun ajan ti ja to klo 
12–15 (ei 23.6.) sekä su 
messujen välissä klo 11–13.

SALAISET AGENTIT -LEIRILLE ILMOITTAUTUMINEN
Nuottakodon leirikeskuksessa tapahtuu taas kummia. Tavarat 
ovat väärillä paikoilla, outoja jälkiä ja hiippareita on joka puolella. 
Ovatko ulkomaiset agentit tekemässä pahojaan? On aika kutsua 
Keravan salaiset agentit selvittämään tilanne! Salaiset agentit 
-leiri järjestetään 1.–3.-luokkalaisille 4.–6.9. Nuottakodon leiri-
keskuksessa. Leirin hinta on 35 €, joka sisältää ohjelman, kulje-
tuksen, majoituksen sekä ruokailut. Ilmoittautuminen leirille alkaa 
verkkosivuillamme 22.6. Tervetuloa pitämään hauskaa!

JUHANNUKSEN
POIKKEUSAUKIOLOAJAT
Kirkkoherranvirasto ja talous-
toimisto menevät kiinni poik-
keuksellisesti jo klo 13 juhan-
nusaatonaattona to 18.6.

MAKSUTON KIRJEPYHÄKOULU
on suunnattu jo lukemaan op-
pineille keravalaisille lapsille, 
mutta aikuisen avustuksella 
pienemmätkin voivat tulla mu-
kaan. Ilmoittautuminen: kirsi.
valiheikki@evl.fi. Seuraava kir-
je lähetetään viikolla 26, ja siitä 
löytyy monenlaista puuhaa sekä 
raamatunkertomus.

SYYSUNELMIA-LEIRI
1.–7.-luokkalaisille tytöille 18.–
19.9. Nuottakodon leirikeskuk-
sessa. Hauskanpitoa, leikkejä, 
pelejä, askartelua, hyvää ruo-
kaa ja hyvää seuraa. Leirin hin-
ta 25 €, joka sisältää ohjelman, 
kuljetuksen, majoituksen sekä 
ruokailut. Ilmoittautuminen al-
kaa 22.6. verkkosivuillamme. 

MATKA KERAVAN SEURA-
KUNNAN HISTORIAAN
pe 26.6. klo 12 Keravan seura-
kunnan Facebookissa sekä You-
Tubessa. Kirkkoherra Markus 
Tirranen vierailee videolla seu-
rakunnan historiaan liittyvissä 
tärkeissä paikoissa ja kertoo mi-
ten Keravan seurakunta syntyi.

GOSPEL-JUMPPAA 
Rantapuistossa Kolmisoinnulla 
tiistaina 23.6. klo 9.55-10.50. 
Tervetuloa kaiken kuntoiset ja 
ikäiset gospel-kehonhuoltotun-
nille! Jumppaamme rauhaisaan 
tahtiin, tunnit alkavat ja päätty-
vät lyhyeen rukoukseen. Ota mu-
kaan jumppamatto ja vesipullo! 
Ilmaista jumppaa ohjaa Minttu 
Kullström, ei ennakkoilmoittau-
tumista.

PAPPI TAVATTAVISSA 
HAUTAUSMAALLA 
torstaina 18.6. klo 9. Voit pyy-
tää papin mukaan läheisesi hau-
dalle, rukousta tai keskustelua 
varten, Krista Valtonen p. 050 
406 8033.

JUHANNUSPÄIVÄN SANAJUMALANPALVELUS 
lauantaina 20.6. klo 10 kirkossa. Toteuttaa Heli Seppänen ja Elina 
Rantamäki. Kuulemme jumalanpalveluksessa Oskar ja Aarre Meri-
kannon kaunista musiikkia pianisti Anna Kuvajan ja kanttori Elina 
Rantamäen esittämänä. Jumalanpalveluksen voi myös katsoa suo-
rana verkossa.

PERHEIDEN KESÄKAHVILA
torstaina 18.6. klo 9 Kirkonkul-
man iltapäiväkerhotilassa. Talo 
tarjoaa mehut ja kahvit. Terve-
tuloa aikuiset ja lapset yhdessä.

KAIPAATKO TUKEA?
Seurakuntamme papit ja dia-
koniatyöntekijät ovat käytet-
tävissä elämää askarruttavien 
kysymysten käsittelyssä. Oli ky-
symys hengellisyyteen, ihmis-
suhteisiin tai talouteen liittyvistä 
kysymyksistä.

JUHANNUKSEN 
POIKKEUSAUKIOLOAJAT
Kirkkoherranvirasto ja hautaus-
maan toimisto ovat avoinna tors-
taina 18.6. klo 9–13.

TORSTAI-ILLAN EHTOOLLINEN 
torstaisin klo 19.30 kirkossa 
25.6. lähtien. Kirkko auki hiljen-
tymistä varten klo 18.30 alkaen.

KIRKKO AUKI  
HILJENTYMISTÄ VARTEN
Kirkko on auki arkisin klo 9-16 
hiljentymistä varten. 

SOMESSA KOHDATAAN
Järvenpään seurakunta on mu-
kana Facebookissa, Twitteris-
sä ja Instagramissa. Voit seurata 
toimintaa ja tapahtumia, kom-
mentoida, kysyä ja keskustella.

Verkkosivuiltamme pääset naut-
timaan musiikkitallenteista sekä 
seuraamaan jumalanpalveluk-
sia, löydät ne myös Youtube-ka-
navaltamme.

KIRKON KESKUSTELUAPUA
Palveleva puhelin avoinna joka 
ilta klo 18-24, p. 0400 22 11 80.
www.kirkonkeskusteluapua.fi

Huomioikaa että seurakunnan toimintaan ja tilaisuuksiin osallistu-
vien määrää joudutaan rajoittamaan käytettävän tilan mukaan. Hy-
gieniaan ja kaikkien turvallisuuteen kiinnitetään erityistä huomiota 
kaikessa toiminnassamme. Ethän tule paikan päälle, mikäli Sinulla 
on koronavirukseen sairastumiseen viittaavia oireita. 

KESÄNUORTENILTA
Nuorten illat kesällä joka torstai 
klo 17-21 Kirkonkulman nuor-
tentilassa.

TUUSULAN SEURAKUNTA
PL 53, 04301 Tuusula, p. 09 875 960
tuusula.seurakunta@evl.fi

KIRKKOHERRANVIRASTO
ma-ke klo 9-16, to klo 9-17 ja pe  
klo 9-13.

www.tuusulanseurakunta.fi

LÖYDÄ PERILLE! Jokelan Kotikirkko, Keskustie 2 • Kellokosken kirkko ja srk-talo, Männistön-
tie 5 • Lahelan terttu, Terttuseljankuja 1 • Hyrylän Hyvän Tuulen Tupa, Kievarinkaari 1 • Paija-
lan kappeli Paijalannummentie 11 • Rihasali, Pellavamäentie 5 • Rusutjärven leirikoti, Hämeen-
tie 44 • Seurakuntakeskus, Rykmentintie 34 • Tuusulan kirkko ja kirkkotupa, Kirkkotie 34. 

DIAKONIATYÖNTEKIJÄN TAVOITAT ma klo 9-11 ja ke klo 14-16 numerossa 040 844 2258.
PAPIN TAVOITAT ma-su klo 9-21 numerossa 09 8759 6211.

LAPSET JA 
PERHEET
Lasten kesäkerho Jokelan kir-
kon päiväkerhopihalla 3-7 -vuo-
tiaille to 18.6. klo 9-12. Max. 
20 osallistujaa. 

Avoin kesäkerho srk-keskuk-
sessa 3-6 -vuotiaille to 18.6. 
klo 9-12. Max. 15 lasta.

Avoin kesäkahvila Kellokosken 
srk-talolla to 18.6. klo 9.30-13. 
Tarjolla pientä suolaista ja me-
hua/kahvia.

OPASTETUT 
KIERROKSET
Su 21.6. klo 14 Kellokosken 
kirkko ja Tuusulan kirkko. Tuu-
sulan kirkko on auki klo 11-14
Ti 23.6. ja to 25.6. klo 15 Tuu-
sulan kirkko. 
Ke 24.6. klo 15 kirkkopuisto. 
Kierrokselle mahtuu mukaan 
25 osallistujaa. 
Opastukset jatkuvat läpi kesän 
elokuun loppuun asti. Puolen 
tunnin kierros on joka kerralla 
sama, joskin opas vaihtelee. 

VIRASTON 
AUKIOLO
Kirkkoherranvirasto on avoinna 
to 18.6. klo 9–12.

MUSIIKKIHETKI KE 1.7. KLO 14.15
Piipahda heinä-elokuussa keskiviikkoisin Tuusulan kirkkoon 
kuuntelemaan musiikkia. Päivämusiikkihetket kestävät noin 
20 min ja niihin on vapaa pääsy. Esiintyjinä on paikallisia 
muusikoita ja vierailijoita kauempaakin. Ensimmäisessä mu-
siikkihetkessä esiintyy kanttori Antti Vilkko. Musiikkihetken 
jälkeen voit osallistua Kirkkopuiston opastukseen klo 15. OSTA TONTTI

Seurakunnalla on kaavoitettuja 
omakotitalotontteja myynnissä 
lähellä Jokelan kirkkoa. Tiedus-
telut vs. talousjohtaja Tuija Kan-
tanen, p. 040 571 0534.

MESSUJA EI 
STRIIMATA
Tervetuloa messuun! Messut 
pidetään sunnuntaisin kaikis-
sa kirkoissa, mutta striimaa-
misessa on nyt tauko. Nouda-
tamme edelleen koronaohjeita. 
Muistathan pestä kätesi ennen 
messuun tuloa ja noudattaa 
turvaväliä kirkossa. 
Tuusulan ja Kellokosken kir-
koissa on mahdollisuus yksi-
tyiseen ehtoolliseen messun 
jälkeen. Tiedot messupalstalta.

SYKSYLLÄ
PÄIVÄKERHOON
Seurakunnan päiväkerhoissa on 
vielä joitakin paikkoja vapaana. 
Ilmoittautumiset verkkosivuilta.


